
 
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 
РЕШЕНИЕ 

       
08.08.2012  № 6/20-24 
 
 
           
О выдаче   разрешения  гр.  Кошулько  М. А.  на 
разработку проекта  землеустройства  по отводу 
земельного    участка    в     собственность     для 
строительства и обслуживания индивидуального 
гаража  на м-не «Южный», в районе  дома   №  6  
в г. Красноармейск   
 
 Рассмотрев заявление гр. Кошулько Максима Александровича о выдаче 
разрешения на разработку проекта землеустройства по отводу земельного участка в 
собственность для строительства и обслуживания индивидуального гаража на                    
м-не «Южный», в районе дома № 6 в г. Красноармейск,  руководствуясь статьями 
12,40,118,121 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «О социальной защите 
инвалидов»,  статьями 26,59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», 
городской совет 
  
Р Е Ш И Л: 
 

1. Дать разрешение гр. Кошулько М.А. на разработку проекта землеустройства по 
отводу земельного участка в собственность площадью около 0,0040га для строительства и 
обслуживания индивидуального гаража на м-не «Южный», в районе дома № 6 в                   
г. Красноармейск   

2. Обязать гр. Кошулько М.А.: 
2.1. Оформить в 30-дневный срок техническое задание и заключить договор на 

разработку проекта землеустройства по отводу указанного земельного участка в 
собственность для строительства и обслуживания индивидуального гаража. 

2.2. Проект землеустройства по отводу земельного участка в собственность для 
строительства и обслуживания индивидуального гаража предоставить на утверждение в 
установленном порядке, согласно требований земельного и природоохранного 
законодательства Украины. 

3. Данное решение действительно 1 год с момента его принятия. 
 
 
  
 
 
 
 
И.о. городского головы                                                                           Г.А.Гаврильченко 

 
 


